

# CITUS ApS

Højvangen 6  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Tina Borch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CITUS ApS  
Højvangen 6  
4690 Haslev

CVR-nr: 27923305

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af IT programmering og dertil beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør kr. 24.065, Balancen udgør kr. 380.409 og Egenkapitalen er herefter kr. 363.982. Udviklingen i aktiviteter var som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der vil ændre den økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		314.632	556.377
Eksterne omkostninger .....		-178.761	-94.357
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>135.871</b>	<b>462.020</b>
Personaleomkostninger .....		-86.674	-448.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.157	-14.456
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.040</b>	<b>-505</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.090	-1.026
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.950</b>	<b>-1.531</b>
Skat af årets resultat .....		-6.885	1.935
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.065</b>	<b>404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.065	404
<b>I alt .....</b>		<b>24.065</b>	<b>404</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		119.021	11.602
Andre tilgodehavender .....		500	105.310
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.521</b>	<b>116.912</b>
Likvide beholdninger .....		260.888	264.730
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>380.409</b>	<b>381.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>380.409</b>	<b>381.642</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		74.694	74.694
Overført resultat .....		164.288	140.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>363.982</b>	<b>339.917</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.427	41.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.427</b>	<b>41.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.427</b>	<b>41.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>380.409</b>	<b>381.642</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret